
den kruh rozhodci titul plemeno cas min_z_cislomax_z_cislopocet

15.5.2022 1 Dolejšová Olga Jezevčík králičí - hladkosrstý 9:30 9:32 277 277 1

Jezevčík standard - hladkosrstý 9:32 9:36 278 279 2

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 9:36 9:42 280 282 3

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 9:42 9:44 283 283 1

Basset Hound 9:44 9:48 317 318 2

Beagle 9:48 9:58 319 323 5

Dalmatin 9:58 10:10 324 329 6

Porcelaine 10:10 10:12 330 330 1

Rhodéský ridgeback 10:12 10:32 331 340 10

Anglický setr 10:32 10:34 341 341 1

Český fousek 10:34 10:42 342 345 4

Irský setr 10:42 10:44 346 346 1

Maďarský ohař krátkosrstý 10:44 11:04 347 356 10

Malý münsterlandský ohař 11:04 11:08 357 358 2

Německý ohař krátkosrstý 11:08 11:10 359 359 1

Pikardský ohař dlouhosrstý 11:10 11:12 360 360 1

Výmarský ohař - krátkosrstý 11:12 11:14 361 361 1

Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 11:14 11:16 362 362 1

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 11:16 11:22 363 365 3

Flat Coated Retriever 11:22 11:28 366 368 3

Chesapeake Bay Retriever 11:28 11:30 369 369 1

Irský vodní španěl 11:30 11:32 370 370 1

Kooikerhondje 11:32 11:36 371 372 2

Labradorský retriever 11:36 11:54 373 381 9

Lagotto romagnolo 11:54 12:00 382 384 3

Nova Scotia Duck Tolling Retriever 12:00 12:02 385 385 1

Portugalský vodní pes 12:02 12:04 386 386 1

Španělský vodní pes 12:04 12:06 387 387 1

Zlatý retriever 12:06 13:02 388 415 28

Japan-chin 13:02 13:08 469 471 3

Kavalír king charles španěl - blenheim 13:08 13:20 472 477 6

Kavalír king charles španěl - černý s pálením 13:20 13:24 478 479 2



Kavalír king charles španěl - ruby 13:24 13:26 480 480 1

Kavalír king charles španěl - trikolor 13:26 13:32 481 483 3

King Charles španěl 13:32 13:34 484 484 1

Tatranský honič 13:34 13:44 568 572 5

2 Hořák Karel Bearded kolie 9:30 9:32 45 45 1

Border kolie 9:32 10:10 59 77 19

Holandský ovčák - krátkosrstý 10:10 10:12 84 84 1

Kolie dlouhosrstá 10:12 10:28 95 102 8

Mudi - černý 10:28 10:30 103 103 1

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji 10:30 10:34 104 105 2

Welsh Corgi Cardigan 10:34 10:36 123 123 1

Welsh Corgi Pembroke 10:36 11:00 124 135 12

Anglický buldok 11:00 11:02 136 136 1

Appenzellský salašnický pes 11:02 11:04 137 137 1

Bernský salašnický pes 11:04 11:08 140 141 2

Bordeauxská doga 11:08 11:10 142 142 1

Bullmastif 11:10 11:18 143 146 4

Dobrman - černý s pálením 11:18 11:22 147 148 2

Hovawart černý, černý s pálením, plavý 11:22 11:34 155 160 6

Italský corso pes 11:34 11:42 161 164 4

Kavkazský pastevecký pes 11:42 11:44 165 165 1

Landseer 11:44 11:46 183 183 1

Leonberger 11:46 11:52 184 186 3

Německá doga - černá 11:52 11:54 187 187 1

Pyrenejský horský pes 11:54 11:58 189 190 2

Středoasijský pastevecký pes 11:58 12:00 193 193 1

Svatobernardský pes - dlouhosrstý 12:00 12:02 194 194 1

Svatobernardský pes - krátkosrstý 12:02 12:02

Tosa-Inu 12:02 12:06 212 213 2

Velký švýcarský salašnický pes 12:06 12:08 214 214 1

Basenji 12:08 12:16 289 292 4

Belgický grifonek 12:16 12:18 416 416 1

Brabantík 12:18 12:20 423 423 1



Coton de Tuléar 12:20 12:22 424 424 1

Ruský toy - dlouhosrstý 12:22 12:26 517 518 2

Afgánský chrt 12:26 12:32 536 538 3

Barzoj - ruský chrt 12:32 12:46 539 545 7

Irský vlkodav 12:46 12:50 546 547 2

Italský chrtík 12:50 12:52 548 548 1

Španělský galgo 12:52 12:54 549 549 1

Whippet 12:54 13:12 550 558 9

Boerboel 13:12 13:14 565 565 1

Louisianský leopardí pes 13:14 13:18 566 567 2

3 Jančík Leoš , Ing. Beauceron - černý s pálením, harlekýn 9:30 9:32 46 46 1

Bílý švýcarský ovčák 9:32 9:36 57 58 2

Ruský černý terier 9:36 9:40 191 192 2

Lapinkoira 9:40 9:44 293 294 2

Mexický naháč - standardní 9:44 9:50 295 297 3

Bišonek 9:50 9:56 417 419 3

Čínský chocholatý pes bez srsti 9:56 10:08 425 430 6

Čínský chocholatý pes osrstěný 10:08 10:14 431 433 3

Čivava - dlouhosrstá 10:14 10:46 434 449 16

Čivava - krátkosrstá 10:46 11:12 450 462 13

Havanský psík 11:12 11:16 467 468 2

Lhasa Apso 11:16 11:24 485 488 4

Maltézský psík 11:24 11:26 489 489 1

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg 11:26 11:44 490 498 9

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 11:44 11:56 499 504 6

Pekingský palácový psík 11:56 12:04 510 513 4

Shih-tzu 12:04 12:12 519 522 4

Tibetský španěl 12:12 12:14 523 523 1

Pudl trpasličí - černý 12:14 12:18 524 525 2

Pudl trpasličí plavá-červená 12:18 12:20 526 526 1

Pudl trpasličí - stříbrný 12:20 12:22 527 527 1

Pudl střední - černý 12:22 12:24 528 528 1

Pudl velký - bílý 12:24 12:36 529 534 6



Pudl velký - černý 12:36 12:38 535 535 1

Americký bezsrstý terier 12:38 12:50 559 564 6

4 Karban Antonín Australský ovčák 9:30 10:50 5 44 40

Československý vlčák 10:50 10:58 80 83 4

Chodský pes 10:58 11:18 85 94 10

Argentinská doga 11:18 11:22 138 139 2

Entlebuchský salašnický pes 11:22 11:34 149 154 6

Knírač malý - bílý 11:34 11:52 166 174 9

Knírač malý - černostříbřitý 11:52 11:56 175 176 2

Knírač střední - černý 11:56 11:58 177 177 1

Knírač střední - pepř a sůl 11:58 12:02 178 179 2

Knírač velký - černý 12:02 12:08 180 182 3

Německý boxer - zlatý 12:08 12:10 188 188 1

Tibetská doga 12:10 12:44 195 211 17

Bostonský terier 12:44 12:50 420 422 3

Francouzský buldoček 12:50 12:58 463 466 4

Mops - béžový/stříbrný/apricot 12:58 13:06 505 508 4

Mops - černý 13:06 13:08 509 509 1

Pražský krysařík - černý s pálením 13:08 13:14 514 516 3

5 Márová Petra Australská kelpie 9:30 9:34 1 2 2

Australský honácký pes 9:34 9:38 3 4 2

Belgický ovčák - Malinois 9:38 9:50 47 52 6

Belgický ovčák - Tervueren 9:50 9:58 53 56 4

Briard - plavý a šedý 9:58 10:02 78 79 2

Sheltie 10:02 10:36 106 122 17

Americký stafordširský terier 10:36 10:50 215 221 7

Anglický toy terier 10:50 11:00 222 226 5

Border terier 11:00 11:12 227 232 6

Bulteriér 11:12 11:20 233 236 4

Cairn Terier 11:20 11:22 237 237 1

Český terier 11:22 11:24 238 238 1

Dandie Dinmont terier 11:24 11:26 239 239 1

Foxterier hladkosrstý 11:26 11:28 240 240 1



Irský terier 11:28 11:32 241 242 2

Jack Russell Terrier 11:32 11:40 243 246 4

Manchester terier 11:40 11:42 247 247 1

Miniaturní bullterier 11:42 11:50 248 251 4

Parson Russell Terrier 11:50 11:56 252 254 3

Stafordšírský bullterier 11:56 12:28 255 270 16

West Highland White Terrier 12:28 12:34 271 273 3

Yorkšírský terier 12:34 12:40 274 276 3

Aljašský malamut 12:40 12:50 284 288 5

Německý špic malý - černý a hnědý 12:50 12:52 298 298 1

Německý špic malý - ostatní barvy 12:52 13:02 299 303 5

Německý špic trpasličí/Pomeranian 13:02 13:12 304 308 5

Samojed 13:12 13:16 309 310 2

Shiba 13:16 13:22 311 313 3

Sibiřský husky 13:22 13:28 314 316 3


